1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  05 /2024

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Concurso Público – Edital nº 05/2024.

CÓDIGO CARGO INSCRITOS

501 Médico - Clínica Médica 15

502 Médico - Do Trabalho 10

503 Médico - Gastroenterologia 1

504 Médico - Geriatria 2

505 Médico - Ginecologia e Obstetrícia 9

506 Médico - Hebiatria (Medicina do Adolescente) 2

507 Médico - Infectologia 5

508 Médico - Neurologia 6

509 Médico - Pneumologia 1

510 Médico - Psiquiatria 9

511 Médico - Psiquiatria da Infância e adolescência 1

512 Médico - Reumatologia 1

513 Médico - Ultrassonografia 2

514 Médico Plantonista 12h - Pediatria 2

515 Médico Plantonista 24h - Pediatria 13

516 Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência 21

TOTAL DE INSCRITOS 100

Santana de Parnaíba/SP, 29 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :